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Aabenraa den 25.02. 2011 
  
  
  
Nye beboere 
Vi byder velkommen til følgende nye beboere: 
Kristina Friis Nielsen og Jeppe Holm, Bjergholt 3 
  
Bestyrelsen – Næste møde 
Bestyrelsen holder møde næste gang torsdag den 31.03. 2011 hos Bente Nielsen, Teglholt 28. 
  
Hjemmesiden 
Når du sidder ved PC’en og alligevel har gang i internettet, så bør du lægge vejen forbi vor hjemmeside 
på www.teglgaardsparken.dk. Vi har en glimrende og informativ hjemmeside hvor Erik Nørgaard laver et stort 
stykke arbejde med at holde siden opdateret. 
  
Teglgårdsparkens Grundejerlav – Generalforsamling 2011 
Husk at reservere torsdag den 27.04. til årets generalforsamling på restaurant Knapp. Invitation og dagsorden 
udsendes i starten af april. 
Bestyrelsen modtager gerne forslag til nye mulige medlemmer af bestyrelsen. 
  
Bjergholt - Belysning 
Som tidligere nævnt i det seneste nyhedsbrev har vi besluttet at etablere ny belysning i ”lommerne” Bjergholt 
2-18 og Bjergholt 20-28, da der er relativt mørkt i dette område. Generelt er flere af lamperne på Bjergholt ret 
svage i lysstyrken, så vi har besluttet at efterse og udskifte nogle af de nuværende lyskilder. 
På grund af vejrliget er vi desværre ikke kommet videre med denne opgave, men nu er der sat gang i opgaven. 
Vi forventer at have etableret en løsning inden udgangen af marts d.å. 
  
Postkasser – Ny postlov gældende fra 01.01. 2012 
Vi har som nævnt i det foregående nyhedsbrev en ny postlov som vi skal forholde os til, og vi er godt i gang 
med forslag til en mulig løsning. Bestyrelsens oplæg vil blive præsenteret på generalforsamlingen i april. 
  
Vejvedligeholdelse 
I 2010 startede vi i bestyrelsen med at få et overblik over vore asfaltvejes tilstand. Vi har på nuværende 
tidspunkt indhentet et tilbud fra én entreprenør, og vi regner med at have yderligere bud klar til 
generalforsamlingen. 
Vor plan er at vi i 2011 skal have foretaget en større renovering af slidlaget på både Bjergholt og Teglholt 
således at vi ikke får problemer med skader der vil gøre fremtidige reparationer endnu dyrere. 
Da vi taler om en opgave der koster ca. 300.000 DKK så skal vi have drøftet dette på generalforsamlingen, og 
bestyrelsen vil medtage denne udgift i vort oplæg til det kommende budgetår. 
Det er rigtig positivt at vi har så stor en formue at vi kan igangsætte denne opgave uden at beboerne skal 
betale yderligere end det nuværende kontingent. 
  
  
Med venlig hilsen 
  
Bestyrelsen 
  
 


